

Kayak Republic af 2015 ApS

Børskaj 12, 1221 København K

CVR-nr. 36 56 22 50

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Morten Vernon Jørgensen
Dirigent

Buus Jensen I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

DK-2100 København Ø
CVR 16119040



RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kayak Republic af 2015 ApS Børskaj 12 1221 København K
	CVR-nr.: 36 56 22 50
	Stiftet: 11. marts 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Waseem Iftikhar Ahmad, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Kajen Drift ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kajakudlejning samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 135 t.kr. mod 626 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod 463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19 modtaget kompensationer fra offentlige hjælpepakker i tidligere regnskabsår. I forbindelse med udarbejdelsen af slutafregningerne for disse pakker, har selskabet konstateret, at en del af kompensationen skal tilbagebetales. Forholdet er belyst i noten for særlige poster, jf. note 1 til årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	135.209	626.362
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.295
Driftsresultat	135.209	616.067
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-9.224
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.728	-13.558
Resultat før skat	107.481	593.285
3 Skat af årets resultat	-23.242	-130.106
Årets resultat	84.239	463.179
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	84.239	463.179
Disponeret i alt	84.239	463.179

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Deposita	400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.236	7.570
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	477.266	0
Udskudte skatteaktiver	63.000	20.440
Andre tilgodehavender	80.702	57.143
Tilgodehavender i alt	<u>667.204</u>	<u>85.153</u>
Likvide beholdninger	498.532	1.545.540
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.165.736</u>	<u>1.630.693</u>
Aktiver i alt	<u>1.565.736</u>	<u>2.030.693</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.102.606	1.018.367
Egenkapital i alt	1.152.606	1.068.367
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.802	150.546
Langfristede gældsforpligtelser i alt	65.802	150.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.609	197.122
Gæld til tilknyttede virksomheder	106.480	572.310
Anden gæld	36.114	21.848
Periodeafgrænsningsposter	110.125	20.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.328	811.780
Gældsforpligtelser i alt	413.130	962.326
Passiver i alt	1.565.736	2.030.693

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	555.188	605.188
Årets overførte overskud eller underskud	0	463.179	463.179
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.018.367	1.068.367
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.239	84.239
	50.000	1.102.606	1.152.606

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Tilbagebetaling af modtaget Covid-kompensation fra offentlige hjælpepakker	-25.403	0
	<u>-25.403</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	-25.403	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-25.403</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.728	13.558
	<u>27.728</u>	<u>13.558</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.802	150.546
Årets regulering af udskudt skat	-42.560	-20.440
	<u>23.242</u>	<u>130.106</u>

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2021	51.478	51.478
Kostpris 30. juni 2022	51.478	51.478
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-51.478	-41.183
Årets afskrivninger	0	-10.295
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-51.478	-51.478
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	0

5. Deposita

Kostpris 1. juli 2021	400.000	0
Tilgang i årets løb	0	400.000
Kostpris 30. juni 2022	400.000	400.000
Nedskrivninger 1. juli 2021	0	0
Nedskrivninger 30. juni 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	400.000	400.000

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>2.856</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vernon Holding ApS, CVR-nr. 20 87 40 07, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
